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Radcowie prawni z OIRP w Krakowie nagrodzeni w Konkursie 

„Profesjonaliści Forbesa 2013 - Zawody Zaufania Publicznego". 

Już po raz drugi redakcja miesięcznika "Forbes" przeprowadziła konkurs, który polegał na wyłonieniu najlepszych
specjalistów  spośród  pięciu  grup  zawodowych:  adwokatów,  aktorów,  lekarzy,  architektów  oraz  radców
prawnych. Na swoich kandydatów głosowali mieszkańcy  pięciu województw: dolnośląskiego, małopolskiego,
mazowieckiego, pomorskiego oraz wielkopolskiego. Celem konkursu Forbesa przeprowadzonego w kategorii
radców  prawnych  było  uhonorowanie  najbardziej  cenionych  przez  środowisko  prawnicze  i  społeczeństwo
przedstawicieli naszego zawodu, osób które nie tylko są profesjonalistami najwyższej klasy, lecz również  są
aktywne społecznie, angażują się w inicjatywy pro publico bono i spełniają najwyższe standardy etyczne. 

Zasady  konkursu podobnie jak w edycji zeszłorocznej zostały  ustalone przez organizatora magazyn Forbes
wydawany przez Ringier Axel Springer Polska. 

Do  konkursu  w  województwie  małopolskim  zostało  zgłoszonych  9  bardzo  dobrych  kandydatur  radców
prawnych- członków OIRP w Krakowie. 

Z radością i satysfakcją informuję, że wśród nagrodzonych radców prawnych z całej Polski znaleźli się także 3
radcowie prawni z naszej Izby. Zwyciężczynią Konkursu „Profesjonaliści Forbesa 2013" w kategorii radca prawny
w województwie małopolskim została mec. Jolanta Budzowska, wśród laureatów znaleźli się także mec. Karol
Tatara i mec. Michał Jaworski. 

Serdecznie gratuluję zwyciężczyni i laureatom z krakowskiej Izby, życząc im jednocześnie dalszych sukcesów
zawodowych i powodzenia w życiu osobistym. 

Michalina Nowokuńska 

Dziekan Rady OIRP w Krakowie 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 

Email: biuro@oirp.krakow.pl,  tel. 12 410 84 00

PDF wygenerowano dnia 28.04.2026, 07:24 
z https://oirp.krakow.pl/dla-radcow/aktualnosci/radcowie-prawni-z-oirp-w-krakowie-nagrodzeni-w-konkursie-
profesjonalisci-forbesa-2013-zawody-zaufania-publicznego/

Strona 1 z 1


	Radcowie prawni z OIRP w Krakowie  nagrodzeni w Konkursie „Profesjonaliści Forbesa 2013 – Zawody Zaufania Publicznego ”.

